
ZARZĄDZENIE NR 80/2015 

BURMISTRZA BOJANOWA 

 

z dnia 01 października 2015 roku 

 

w sprawie wypłaty rekompensat za utrzymanie w gotowości bojowej  jednostek 

kierowcom członkom gminnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz 

Komendantowi Ochrony Przeciwpożarowej Gminy Bojanowo. 

 

 

    Na podstawie art. 32 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 j.t.), zarządzam co następuje: 

    § 1. Z dniem 01 października 2015 roku, ustalam miesięczną rekompensatę za utrzymanie 

w gotowości bojowej jednostek niżej wymienionym kierowcom, członkom gminnych 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w następujących wysokościach: 

1. Dariusz GURDAK               OSP Bojanowo            200,00zł 

2. Janusz KRECZMER            OSP Bojanowo            200,00zł 

3. Bogdan KRECZMER          OSP Bojanowo            200,00zł 

4. Andrzej SERWATKA         OSP Gościejewice       170,00zł 

5. Stanisław WALKOWIAK   OSP Gościejewice       170,00zł 

6. Krzysztof SMEKTAŁA       OSP Kawcze               170,00zł 

7. Czesław SAMOLIK             OSP Kawcze               170,00zł 

8. Łukasz STRUGAŁA            OSP Sowiny                180,00zł 

9. Adrian JAKUBOWSKI        OSP Sowiny                180,00zł 

    § 2. Z dniem 01 października 2015 roku, Komendant Ochrony Przeciwpożarowej Gminy 

Bojanowo Stanisław WALKOWIAK, otrzymuje rekompensatę miesięczną za utrzymanie  w 

gotowości bojowej jednostek OSP na terenie gminy Bojanowo w wysokości 250,00zł. 

    § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 70/07 Burmistrza Bojanowa z dnia 07 grudnia 2007 roku w 

sprawie wypłaty rekompensat za utrzymanie w gotowości bojowej jednostek kierowcom 

członkom gminnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Komendantowi Ochrony 

Przeciwpożarowej Gminy Bojanowo. 

    § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

    § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


